
Приложение №1 
Приказ №14-1 
от 15.02.2021

РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ КРУЖКОВ ОБЪЕДИНЕНИЙ МБУДО РДДТ НА 2020-2021 "Утверждаю"  _____

Директора С Н.А
15.02.2021 г.

ди стан ц и он н о очно

№
п\п

Объединение ФИО
На груз 

ка
№

кружка
Возраст

Понедельн
ик

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Х удож еств ен н ая  нап равл енн ость

1 "Скульптура" Муленкова
Ярослава

Владимировна
1 младший

10.00-10.45
10.55-11.40
11.50-12.35

10.00-10.45
10.55-11.40
11.50-12.35

18 2 младший

13.00-13.45
13.55-14.40
14.50-15.35

13.00-13.45
13.55-14.40
14.50-15.35

3
младший 16.00-16.45

16.55-17.40
17.50-18.35

16.00-16.45
16.55-17.40
17.50-18.35

2 "Волшебная 
кисть "

Букач Анна 
Германовна 4 1

младший

15.30-16.15
16.25-17.10

15.30-16.15
16.25-17.10

3 "Казачата" Швецова Наталья 
Прокоповна

6 1
младший 15.00-15.45

15.55-16.40
15.00-15.45
15.55-16.40

4 "Ложкари " Швецова Наталья 
Прокоповна 6 1

младший 15.00-15.45
15.55-16.40
16.50-17.35

15.00-15.45
15.55-16.40

5 "Радуга
творчества"

Горбунова Ольга 
Алексеевна

2 младший
15.00-15.45
15.55-16.40

11.30-12.15
12.25-13.10

12 1 младший
12.00-12.45
12.55-13.40

12.00-12.45
12.55-13.40

3 младший
12.00-12.45
12.55-13.40

15.00-15.45
15.55-16.40

Шагал кина 
Наталия 

Вячеславовна
7

1 младший 14.20-15.05
14.20-15.05
15.15-16.00



2 младший
15.30-16.15
16.25-17.10

15.30-16.15
16.25-17.10

6 "Остров
творчества"

Страшинская 
Лариса Петровна

20

1 младший
14.00-14.30
14.40-15.10
15.20-15.50

12.20-12.50
13.00-13.30
13.40-14.10

2 младший
15.00-15.45
15.55-16.40
16.50-17.35

15.00-15.45
15.55-16.40
16.50-17.35

3 младший
14.00-14.45
14.55-15.40

11.00-11.45
11.55-12.40

4 младший ОВЗ
12.00-12.30
12.40-13.10

12.00-12.30
12.40-13.10

7 "Созвездие"
(хореография)

Педенко Лилия 
Александровна 8

3 младший 15.00-15.45 15.00-15.45

1 младший 16.00-16.45 15.55-16.40 16.00-16.45

2 младший 16.55-17.40 16.55-17.40 16.55-17.40

"Созвездие"
(музыка)

Кобзева Светлана 
Петровна 8

2 младший 16.55-17.40 16.55-17.40 16.55-17.40

1 младший 16.00-16.45 15.55-16.40 16.00-16.45
3 младший 15.00-15.45 15.00-15.45

8 "Созвездие+" Педенко Лилия 
Александровна

2 1 младший
15.00-15.45 15.00-15.45

9 "Школа
творчества"

(ИЗО)

Бабяк Ольга 
Григорьевна 6

1 дошкольный 11.00-11.30 11.00-11.30 11.00-11.30

2 дошкольный 10.20-10.50 10.20-10.50 10.20-10.50

"Школа 
творчества " 

(музыка)

Швецова Наталья 
Прокоповна 6

1
дошкольный 10.20-10.50 10.20-10.50 10.20-10.50

2 дошкольный 11.00-11.30 11.00-11.30 11.00-11.30

10 "Цветные 
сны "

(скульптура)

Муленкова
Ярослава

Владимировна
6

3 дошкольный 18.10-18.25 18.10-18.25

2 дошкольный 19.10-19.30 19.10-19.30

1 дошкольный 18.40-19.00 18.40-19.00

"Цветные 
сны " (музыка)

Кобзева Светлана 
Петровна 6

2 дошкольный 18.40-18.55 18.40-18.55

1 дошкольный 18.10-18.30 18.10-18.30

3 дошкольный 19.10-19.30 19.10-19.30

"Цветные
сны"

(ритмика)

Педенко Лилия 
Александровна 6

1 дошкольный 19.10-19.25 19.10-19.25

3 дошкольный 18.40-19.00 18.40-19.00

2 дошкольный 18.10-18.30 18.10-18.30

Е стеств ен н он ауч н ая  н ап р ав л ен н ость



11 "Мир вокруг" Корниенко Нелли 
Владимировна

8

1 младший 15.00-15.30
15.40-16.10

15.00-15.30
15.40-16.10

2 младший 15.00-15.30
15.40-16.10

15.00-15.30
15.40-16.10

12 "Геолого­
экологический

tt

Красильникова
Валентина

Михайловна

18

1
младший 16.00-16.30

16.40-17.10
17.20-17.50

16.00-16.30
16.40-17.10
17.20-17.50

2
младший 16.00-16.30

16.40-17.10
17.20-17.50

16.00-16.30
16.40-17.10
17.20-17.50

3
средний 12.00-12.45

12.55-13.40
13.50-14.35

12.00-12.45
12.55-13.40
13.50-14.35

Т ур и стск о-к р аев едч еск ая  н ап р ав л ен н ость
13 "Пихлач " Булах Татьяна 

Витальевна

20

1
средний 16.00-16.45

16.55-17.40
17.50-18.35

16.00-16.45
16.55-17.40
17.50-18.35

2
средний 15.30-16.15

16.25-17.10
17.20-18.05

15.30-16.15
16.25-17.10
17.20-18.05

3
средний 12.00-12.30

12.40-13.10
12.00-12.30
12.40-13.10

4
средний 12.00-12.30

12.40-13.10
12.00-12.30
12.40-13.10

С оц и ал ь н о-п едагоги ч еск ая  н ап р ав л ен н ость
14 Видеостудия

"Новое
поколение"

Лисконог Татьяна 
Алексеевна

18

1
средний 16.00-16.45

16.55-17.40
17.50-18.35

15.00-15.45
15.55-16.40
16.50-17.35

2
средний 11.00-11.45

11.55-12.40
12.50-13.35

11.00-11.45
11.55-12.40
12.50-13.35

3
средний 16.30-17.15

17.25-18.10
18.20-19.05

14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35

15 "Ментальная 
арифметика "

Конюшева
Анастасия

Александровна

2 1 дошкольный 11.40-12.10 11.40-12.10

2 2 дошкольный 11.40-12.10 11.40-12.10

16 "Компьютерн 
ая азбука"

Конюшева
Анастасия

Александровна
4 1

младший 14.30-15.15
15.25-16.10

14.30-15.15
15.25-16.10



17 "Гуманитарна 
я школа"

Воропаева Лилия 
Алексеевна

18

1

средний 17.00-17.30
17.40-18.10
18.20-18.50

17.00-17.30
17.40-18.10
18.20-18.50

2
старший 17.00-17.30

17.40-18.10
18.20-18.50

12.00-12.30 13.00 
13.30 13.40-14.10

3
старший 17.00-17.30

17.40-18.10
18.20-18.50

17.00-17.30
17.40-18.10
18.20-18.50

18 "Знайка" 
(занимательна 

я история)

Бабяк Ольга 
Григорьевна 6

1 дошкольный 19.10-19.25 19.10-19.25

2 дошкольный 18.40-19.00 18.40-19.00

3 дошкольный 18.10-18.30 18.10-18.30

"Знайка"
(окружающий

мир)

Плотникова
Наталья

Валентиновна
6

1 дошкольный 18.40-18.55 18.40-18.55

2 дошкольный 18.10-18.30 18.10-18.30

3 дошкольный 19.10-19.30 19.10-19.30

"Знайка”
(английский

язык)

Полянская Евгения 
Валерьевна 6

1 дошкольный 18.10-18.25 18.10-18.25

2 дошкольный 19.10-19.30 19.10-19.30

3 дошкольный 18.40-19.00 18.40-19.00

19 "Школа
знаний"
(логика)

Бабяк Ольга 
Григорьевна 6

1 дошкольный 09.00-09.30 09.00-09.30 09.00-09.30

2 дошкольный 09.40-10.10 09.40-10.10 09.40-10.10

"Школа
знаний"

(английский

Полянская Евгения 
Валерьевна 6

1 дошкольный 09.40-10.10 09.40-10.10 09.40-10.10

2 дошкольный 09.00-09.30 09.00-09.30 09.00-9.30

20 "Школа
логики"
(логика)

Бабяк Ольга 
Григорьевна

1

1

дошкольный 09.00-09.30

"Школа
логики"

(английский
язык)

Полянская Евгения 
Валерьевна

1 09.40-10.10

"Школа
логики"
(музыка)

Швецова Наталья 
Прокоповна

1 10.20-10.50

"Школа 
логики" (ИЗО)

Бабяк Ольга 
Г ригорьевна

1 11.00-11.30



"Школа
логики"

(развитие
речи)

Алегина Ева 
Марковна

2 11.40-12.10 11.40-12.10

"Школа
логики"

(английский
язык)

Полянская Евгения 
Валерьевна

1

2

дошкольный 09.00-09.30

"Школа
логики"
(логика)

Бабяк Ольга 
Григорьевна

1 09.40-10.10

"Школа 
логики" (ИЗО)

Бабяк Ольга 
Г ригорьевна

1 10.20-10.50

"Школа
логики"
(музыка)

Швецова Наталья 
Прокоповна

1 11.00-11.30

"Школа
логики"

(развитие
речи)

Алегина Ева 
Марковна

2 11.40-12.10 11.40-12.10

Т ехн и ч еск ая  н ап р ав л ен н ость
21 Мультстудия 

"Сказка "
Конюшева
Анастасия

Александровна
12

1
средний 14.30-15.15

15.25-16.10
14.30-15.15
15.25-16.10

2
средний 16.20-17.05

17.15-18.00
16.20-17.05
17.15-18.00

3
средний 16.20-17.05

17.15-18.00
16.20-17.05
17.15-18.00


